

Årsplan for Innlandet KrF 2024, basert på virksomhetsplan



Målsetninger:	Hvilke tiltak skal vi gjøre for å nå målet:	Hvem er ansvarlig for at tiltakene blir gjort:
Mål 1: Det oppleves aktuelt for velgere å stemme KrF. - et parti med gjennomslag	<ul style="list-style-type: none">• Synliggjøre KrFs politikk i Innlandet• Kommunisere konkrete saker fremover mot Stortingsvalget.• Jobbe målrettet med de fire fokusområdene: familie og oppvekst, et sterkt helsevesen, en verdig alderdom, bygge samfunnet nedenfra.• Spre informasjon om politiske gjennomslag KrF har oppnådd på lokalt, regionalt og på nasjonalt plan.• Være synlige i sosiale medier og i lokal presse, være aktive på FB og oppmuntre medlemmer til å følge, like og dele sidene våre.	Styret og organisasjonsutvikler
Mål 2: Innlandet KrF er en del av et parti i vekst og fornyelse	<ul style="list-style-type: none">• Tilby arrangement med relevant innhold og som åpner for økt engasjement.• Bygge flere politiske profiler som kan bidra til å styrke KrF i Innlandet.• Tilby skolering til enkeltmedlemmer, folkevalgte og tillitsvalgte gjennom både digitale plattformer og i forbindelse med fysiske møter.	Styret og organisasjonsutvikler
Mål 3: Innlandet KrF har 590 medlemmer ved årets slutt	<ul style="list-style-type: none">• Verve 50 nye medlemmer• Ringe direkte-medlemmer, og oppfordre lokallagene til å ringe sine medlemmer – for å ivareta de som allerede er medlem	Styret

<p>Mål 4: Innlandet KrF har et godt samarbeid med lokallag, KrFU og KrFK, med tanke på videreutvikling</p>	<ul style="list-style-type: none"> • være en støttespiller for de 22 lokallagene • Etablere et kommunestyreforum for kommunestyrerepresentanter i Innlandet KrF. • Støtte og bistå lokallag i ordinært styrearbeid. • Gjennom «fadderordning» holder fylkestyrets representanter kontakt med avtalte lokallag spesielt. • Opprettholde jevnlig digitale møtepunkt for lokallagsledere. • bidra til at lagene opprettholdes eller inngår et tjenlig samarbeid med andre lokallag. • Vurdere muligheten for å bidra til å restarte enkelte lokallag som har ligget i dvale en periode. • Være en støttespiller for KrFU og stimulere videreutvikling av KrFUs fylkeslag. • Være en samarbeidspartner for KrFK 	<p>Styret og organisasjonsutvikler</p>
<p>Mål 5: Innlandet KrF er en godt organisert virksomhet</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Gjennomføre styremøter, årsmøte, temamøte og nominasjonsmøte etter oppsatt plan. 	<p>Styret og organisasjonsutvikler</p>

Aktivitetskalender

Måned	Dato	Aktivitet	Ansvarlig for at aktiviteten skjer
Januar			
Februar			
Mars	16/3-24	Årsmøte	Styret
April			
Mai			
Juni			
Juli			
August			
September			
Oktober			
November	16.nov	Nominasjonsmøte/temamøte	Styret
Desember			